
 

15. ledna 2018, Strana 1/1 
* Tímto dokumentem se nahrazují všechny předchozí verze. 

Další informace vám poskytne Služba technického marketingu – maziva: technics.lubes@lukoil.com 

 

LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vídeň, Rakousko 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

člen: 

 

 
 

 

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 
 

Převodový olej do náročného provozu, určený především pro nápravové 
převody  

 

SCHVÁLENÍ 

MAN 341 GA1 
MAN 342 Typ M3 
MB-Approval 235.20 
 

SPLŇUJE POŽADAVKY 

API GL-5  
API MT-1 
MIL PRF 2105 E 
SAE J2360 
ZF TE-ML 05A, 07A, 12L/M, 16B, 17B, 19B, 21A 

 

POPIS PRODUKTU 
 

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 je převodový 

olej do náročného provozu, určený především pro 
nápravové převody s požadavky na vyšší zatížení, 
tepelnou odolnost a prodloužené intervaly. Je rovněž 
vhodný pro motorová vozidla používající nápravy s 
hypoidním převodem s extrémním vyosením nápravy. 

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 vykazuje 

vynikající odolnost vůči stárnutí a extrémně vysokou 
zatížitelnost. 

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 s obsahem 

moderních účinných aditiv na ochranu proti korozi a 
opotřebení vytváří stabilní vrstvu maziva, přispívající 
k nejdelší životnosti převodových ústrojí.  

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 nabízí 

vysoký viskozitní index a nízký bod tuhnutí. 

 

 APLIKACE 
 

LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 je určen 

především pro nápravové převody v náročném provozu. Je 
rovněž vhodný pro motorová vozidla a stroje používající 
nápravy s hypoidním převodem s extrémním vyosením 
nápravy. Další informace naleznete ve specifikacích 
výrobce.  

REPREZENTATIVNÍ TESTOVACÍ ÚDAJE 

VLASTNOST Jednotky Testovací metody LUKOIL TRANSMISSION LD 80W-90 

Hustota při 15 °C kg/m3 DIN 51575 898 

Bod vzplanutí (COC) °C ISO 2592 204 
Třída viskozity --- SAE J 306 80W-90 
Viskozita při 40 °C mm²/s DIN 51562/T1 144,8 
Viskozita při 100 °C mm²/s DIN 51562/T1 14,6 
Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-30 

Informace uváděné jako reprezentativní údaje nejsou specifikací, ale typickými orientačními hodnotami, které vycházejí ze současné 
produkce a mohou být ovlivněny přípustnými výrobními tolerancemi. OOO „LLK-International“ si vyhrazuje právo na změny.  
 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

